
第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

総合ランキング

女子　５０００ｍ
順位 ゼッケン 公式タイム

1  403 鈴木　桜子 愛知県 東邦SC  1時間14分29秒1
2  402 鈴木　智葉 愛知県 東邦SC  1時間14分31秒5
3  401 岩野　紗和 愛知県 東邦SC  1時間23分03秒0
4  408 中島　優子 神奈川県 アクラブ藤沢  1時間25分35秒8
5  410 片岡　早苗 東京都 TIP大泉  1時間34分39秒8
6  412 鳥飼　千枝子 愛知県 とりすぃ  1時間38分31秒9
7  405 仲宗根　由美 大阪府 コナミ京橋  1時間41分52秒2
8  414 大塚　沙織 大阪府 滝谷イトマン  1時間45分14秒3
9  413 吉田　智江 埼玉県 バラクロオーシャンズ  1時間45分46秒3
10  407 米田　知香 大阪府  1時間46分12秒3
11  411 古田　志乃雅 三重県 三滝リバーズ  1時間51分17秒4
12  409 今村　裕子 京都府  1時間54分41秒1

 406 森田　知美 東京都 東京SC 　　棄　権
 404 椎野　夏海 東京都 両国きんぎょ 　　棄　権

出力日時： 9月10日 14:15



第38回日本マスターズ水泳選手権大会　ＯＷＳ競技・ＯＷＳ愛知りんくうオープン2023
会場・期日：2023年9月10日(日)              会場：愛知県常滑市りんくうビーチ

年齢区分別ランキング

女子　５０００ｍ
中学生
順位 ゼッケン 公式タイム

1  403 鈴木　桜子 愛知県 東邦SC  1時間14分29秒1
2  402 鈴木　智葉 愛知県 東邦SC  1時間14分31秒5
3  401 岩野　紗和 愛知県 東邦SC  1時間23分03秒0

一般
順位 ゼッケン 公式タイム

1  408 中島　優子 神奈川県 アクラブ藤沢  1時間25分35秒8
2  413 吉田　智江 埼玉県 バラクロオーシャンズ  1時間45分46秒3
3  407 米田　知香 大阪府  1時間46分12秒3

３０～３４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

 404 椎野　夏海 東京都 両国きんぎょ 　　棄　権

３５～３９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  405 仲宗根　由美 大阪府 コナミ京橋  1時間41分52秒2

４０～４４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

 406 森田　知美 東京都 東京SC 　　棄　権

４５～４９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  414 大塚　沙織 大阪府 滝谷イトマン  1時間45分14秒3

５０～５４歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  410 片岡　早苗 東京都 TIP大泉  1時間34分39秒8
2  409 今村　裕子 京都府  1時間54分41秒1

５５～５９歳
順位 ゼッケン 公式タイム

1  412 鳥飼　千枝子 愛知県 とりすぃ  1時間38分31秒9
2  411 古田　志乃雅 三重県 三滝リバーズ  1時間51分17秒4

出力日時： 9月10日 14:15


